Утверждаю:

Председатель комиссии
______________ С. В. Орлова
ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Общественной комиссии по утверждению результатов рейтингового голосования, проведенного за период с 26 апреля по 30 мая 2021 года  и результатах голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации   муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
С. Выдрино                                                                                                           03.06.2021 г
Председатель: Орлова С. В. – Глава – Руководитель Администрации МО СП «Выдринское»

Члены комиссии:
Бугрова Г. В.- председатель Совета депутатов МО СП «Выдринское»;

Сутурин О.Г. – Депутат Совета депутатов МО «Кабанский район»;

Вильянова В. И. – депутат Совета депутатов МО СП «Выдринское», член Совета ветеранов с. Выдрино;

Гомзяков Л. Г. – депутат Совета депутатов МО СП «Выдринское», председатель Совета молодежи с. Выдрино, помощник депутата Хурала Республики Бурятия;

Садыков С. Р. – депутат Совета депутатов МО СП «Выдринское»;

Гордовая Н.С. – Депутат Совета депутатов МО «Кабанский район»;

Кочергина Н.А. – представитель общественности.

Секретарь - Вильянова В. И.
Повестка:

Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru в с Выдрино.
Выступили:

 Орлова С. В., Бугрова Г.В., Сутурин О.Г.,   Гомзяков Л.Г.

Решили: 

1. Принять к сведению информацию Орловой С. В.  об итогах голосования граждан  с. Выдрино за выбор  общественных территорий (дизайн – проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 г. на единой федеральной платформе для онлайн голосования  za.gorodsreda.ru
2. Утвердить  результаты  голосования за выбор общественных территорий (дизайн – проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 г. на единой федеральной платформе для онлайн голосования  za.gorodsreda.ru в с. Выдрино согласно приложению к настоящему протоколу.

Голосовали: «За»-  9; «Против»- 0; «Воздержались» -0
Приложение к протоколу заседания Общественной комиссии по утверждению результатов рейтингового голосования, проведенного за период с 26 апреля по 30 мая 2021 года  и результатах голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации   муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

	Наименование субъекта
	Наименование МО
	Наименование общественной территории, предложенной для общественного обсуждения
	Количество голосов
	Общественная территория, признанная победителем по итогам рейтингового голосования
	Планируемый год реализации территории- победителя

	Выдринское
	МО «Кабанский район»
	Благоустройство общественной территории, прилегающей к стадиону
	253
	Благоустройство общественной территории, прилегающей к стадиону
	2022

	
	
	Благоустройство Парка Победы
	108
	
	


Председатель комиссии :   __________

Орлова С. В. – Глава – Руководитель Администрации МО СП «Выдринское»

Секретарь:        ________      
   Вильянова В. И. 

03.06.2021 г
